[image: image1.jpg]

	Администрация

	Александровского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ (Проект)

	00.06.2020 г.
	 с. Александровка

	№

Об  отмене Постановления администрации Александровского сельсовета от 26.12.2016 № 80-пг «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МО Александровский сельсовет»

В соответствии  с частью 4  статьи 7  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Протестом  Прокурора Ирбейского района № 7-02-2020 от 19.06.2020 на  Постановление главы Александровского сельсовета № 80-пг от 26.12.2016г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МО Александровский сельсовет», ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Отменить  Постановление главы Александровского сельсовета № 80-пг от 26.12.2016г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МО Александровский сельсовет».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит            официальному опубликованию в печатном издании «Александровский вестник».

Глава  сельсовета                                                                  И.Н. Белоусова
Ширкина Наталья Владимировна, 8-39174-39-2-10